
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
30 
2 

145 
7 

73 
12 
10 
46 

117 
93 
16 

118 
4 

Nome 
VINICIUS TESSARO 
ANTONELLA BASSANI 
MATEUS CALLEJAS 
RAFAEL PONTES 
LUIGI DI LAZZARO 
FAUSTO FILHO 
JOÃO PINHEIRO FILHO 
ALEJANDRO SAMANIEGO 
VICTOR MANZINI 
VASCO PEDRO 
PIETRO TORNERI 
MATHEUS COMPARATTO 
TITO GIAFFONE 

Classe 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 
RJM 

Voltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
5 
4 

Total Tempo 
13:07.016 
13:07.923 
13:08.355 
13:09.494 
13:15.136 
13:15.276 
13:15.476 
13:18.625 
13:23.073 
13:26.128 
13:27.406 
13:36.775 
3:51.008 

Diff 

0.907 
1.339 
2.478 
8.120 
8.260 
8.460 

11.609 
16.057 
19.112 
20.390 

10 Voltas 
11 Voltas 

Espaço 

0.907 
0.432 
1.139 
5.642 
0.140 
0.200 
3.149 
4.448 
3.055 
1.278 

10 Voltas 
1 Volta 

Melhor Tempo 
51.725 
51.842 
51.610 
51.883 
51.974 
51.935 
51.914 
51.932 
52.290 
52.100 
52.332 
52.683 
53.251 

S1 Melhor Vlt 
17.188 
17.191 
17.153 
17.220 
17.260 
17.217 
17.187 
17.156 
17.232 
17.310 
17.378 
17.324 
17.574 

S2 Melhor Vlt 
19.816 
19.872 
19.788 
19.854 
19.865 
19.807 
19.807 
19.916 
20.065 
19.942 
20.065 
20.321 
20.532 

S3 Melhor Vlt 
14.642 
14.768 
14.669 
14.704 
14.742 
14.728 
14.795 
14.759 
14.811 
14.825 
14.846 
14.829 
14.975 

Classificado por voltas

Anúncios 
#16 ACRESCIMO DE 5 SEGUNDOS IRREGULARIDADE PAINEL FRONTAL 
#46 ACRESCIMO DE 5 SEGUNDOS IRREGULARIDADE PAINEL FRONTAL 
#93 ACRESCIMO DE 5 SEGUNDOS IRREGULARIDADE PAINEL FRONTAL 

Margem da Vitoria 

0.907 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

51.610 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

145 - MATEUS CALLEJAS 
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CRONOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS 

AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

5º Campeonato Brasileiro de Rotax 2021  

Sexta Feira 

Class. 2 Rotax Junior Max 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 14:54:29 

ITU - SP 0,000 Km 

08/10/2021 15:00 


